
EVOLVEO
StrongVision 
Compact 4K

Kompaktní rozměry 
Nenápadný design
Fotografie v rozlišení až 50 Mpx
Videozáznam v rozlišení 4K
Odolnost vůči vodě a prachu IP65
Včetně vložené 32GB SD karty

www.evolveo.com

Specifikace:
• Obrazový snímač: 3 Mpx barevný CMOS
• Objektiv: F=3,1 mm, zorné pole 90°
• Rozlišení fotografií: 24 Mpx / 50 Mpx (interpolované)
• Rozlišení videa: 4K / 1080P / 720P
• Formát fotografií: JPEG
• Formát videa: MP4
• Délka videa: nastavitelné 3 s – 10 min
• 4x neviditelné IR LED diody (940 nm)
• Dosah přísvitu: až 20 m
• Detekce pohybu (PIR senzor)
• Citlivost PIR senzoru: nastavitelná (vysoká / normální / nízká)
• Reakční doba: 0,8 s
I • nterval spuštění: 5 s – 60 min
• Napájení: 4 × AA baterie, 1,5 V
• Možnost připojení externího napájení: DC 6 V 1,5 A
• Kompatibilita se solárním panelem: ano (6 V)
• Spotřeba v pohotovostním režimu: < 0,1 mA
• Výdrž v pohotovostním režimu: až 4 měsíce
• Podporované paměťové karty: microSD až 256 GB
• 32GB SD karta je součástí balení
• Možnost přepsání starých záznamů: ano
• Videozáznam se zvukem: ano
• Časové razítko: datum, čas, teplota, fáze měsíce
• Vestavěný LCD displej: 2,0“ barevný TFT
• Jazyk menu: CZ,SK,EN,HU,RO,Si,HR
• Krytí: IP65 (voděodolnost a prachotěsnost)
• Provozní teplota: -10 °C - +70 °C
• Provozní vlhkost: 5 % – 95 %
• Rozměry: 108 × 88 × 60 mm
• Hmotnost: 0,32 kg

Rozhraní a konektivita
• USB-C port: pro připojení k PC (není určen pro napájení)
• Slot pro microSD kartu
• Port pro externí napájení

Obsah balení:
• Fotopast (kamera)
• SD karta 32 GB
• USB 2.0 čtečka karet
• Pásek pro uchycení
• Uživatelský manuál (CZ, SK, EN, HU, RO, SI, HR)

Ostrý záznam ve 4K – video, které řekne 
vše
Pokud hledáte fotopast, která poskytuje skutečně 
kvalitní obrazový záznam, EVOLVEO StrongVision 
COMPACT 4K je odpovědí. Díky podpoře nahrávání 
ve 4K (3840 × 2160 px) zachytíte každý detail pohybu, 
ať už se jedná o srnu u krmelce, lesní predátory nebo 
nezvané návštěvníky na vašem pozemku. Video se 
zvukem rozšiřuje možnosti využití záznamu v praxi – 
např. pro monitoring podezřelého hluku nebo identifikaci 
zvířat podle hlasu. 

Rychlá reakce na pohyb a spolehlivá 
detekce
Fotopast je vybavena citlivým PIR senzorem, který 
reaguje na tepelné změny v okolí. S reakcí pohybového 
čidla kolem 0,8 sekundy zaznamená každý pohyb dříve, 
než objekt opustí zorné pole. Detekční vzdálenost až 
20 metrů a nastavitelná citlivost umožňují použití v lese, 
na zahradě i v blízkosti objektů. V kombinaci s kvalitním 
nočním IR přísvitem, který je neviditelný (940 nm) pro lidi 
i zvířata, funguje zařízení zcela diskrétně. Automatický 
přechod mezi denním a nočním režimem zajišťuje 
provoz bez nutnosti zásahů. 

Nenápadná, ale výkonná – ideální pro 
maskování
Velkou výhodou této fotopasti jsou její kompaktní 
rozměry (108 × 86 × 60 mm), které umožňují snadné 
maskování. Lesní kamuflážní design zajišťuje nenápadné 
začlenění do prostředí, ať už ji umístíte na strom, plot 
nebo skálu. S přiloženým upevňovacím popruhem 
a připravenými otvory je montáž rychlá a bez použití 
nářadí. Fotopast splňuje normu IP65, takže je odolná 
vůči dešti, sněhu, prachu a větru – ideální do každého. 

®


